1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1. ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
1. ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
1.
1. РЕШЕНИЕ

1. [bookmark: _GoBack]от 05 июля 2021г.                                                                          № 14

     О внесении изменения в Решение собрание депутатов  Иванчиковского сельсовета Льговского района от 04.02.2011г. № 7-10 «О порядке назначения, пересчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования и других выборных должностных лиц местного самоуправления»

   В связи с изменениями в Трудовой кодексе РФ, внесенными Федеральными законами от 16.12.2020 № 439-ФЗ, протестом Льговской межрайонной прокуратуры № 80-2021 от 29.06.2021г. Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района решило внести изменения в решение № 7-10 от 04.02.2011г.  «О порядке назначения, пересчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования и других выборных должностных лиц местного самоуправления».

      1.В пункте  д) раздел 3  пункт 9) копия трудовой книжки исключить;
      2. В приложении № 1 к решению по тексту   4) копия трудовой книжки исключить.
     3. Решение вступает в силу со дня его подписания и  официального опубликования.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов
Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                  Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                   Киреев А.Н.